[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 3112/2019
Ementa: Dedetizar bueiros e tubulações de esgoto pelos bairros da cidade.

Senhora Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	“Dedetizar bueiros e tubulações de esgoto pelos bairros da cidade”.

JUSTIFICATIVA

	Moradores de diversos bairros da cidade cobram providencias, informam que os bairros: Santa Helena, Maria Ilydia e Recanto dos Pássaros II a incidência de insetos esta muito grande.

Valinhos, 27 de novembro de 2019.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador - MDB